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Těšíme se na Vaši  návštěvu v r oce 2017



egustační komise

1. RV Kučerka Petr, Velké Němčice; Mach Radek, Vranovice; Fialová Dagmar, Popice
2. RV, Sm.B Ryzí Barbora, Popice; Němcová Zdena, Borkovany
3. VZ Mach Jaroslav, Vranovice; Smetana Vlastimil, Uherčice; Knoflíček Jiří, Popice
4. VZ, Sm.B Šátek Jan, Uherčice; Páviš Miloslav, Uherčice; Lejska Miroslav, Újezd 
5. NG, Sm.B Knoflíček Vojtěch, Popice; Bečka Zdeněk, Šitbořice; Straka Jan, Popice
6. MT, Sm.B Böhm Libor ml., Popice; Jaroš Jaroslav, Židlochovice; Urbánek Pavel, 

Nikolčice
7. MM, Au, Hi, SZ, Slovák, Solaris, Kerner, IO Šopík Josef, Popice; Pavlík Vít, 

Bošovice; Losová Barbora, Diváky
8. RR Mahovský Ladislav, Nosislav; Čapka František, Lednice; Dostál Jiří, Nikolčice; 

Novotný Radim, Popice
9. RŠ, Sm.B Konečný Zdeněk, Šitbořice; Šátek Dominik, Uherčice; Ryšavý Karel, 

Popice
10. RB Novák Josef, Borkovany; Kulhánek František, Bošovice; Mahovský Marek, Nosislav
11. Char. Vašíček Oldřich, Nikolčice; Tauvinkl Alois, Bošovice; Vacek Dalibor, Brno
12. Sg Kaňa Jiří,  Šitbořice; Škamrada Petr, Vranovice; Šabata František, Velké Němčice
13. Pa Formanka Jaroslav, Starovice; Dratva Jaromír, Židlochovice; Oliva Martin, Brno
14. TČ, Sm.B Brzobohatý Robert, Šakvice;  Masař Zdeněk, Popice; Nováková Petra, 

Borkovany
15. Rosé Roznos Jaroslav, Borkovany; Urbánek Jan, Popice 
16. Rosé, Sm.Č Rohrer Aleš, Uherčice; Böhm Martin, Popice
17. MP, RM Vachala Oldřich, Popice; Urbánek Josef, Popice
18. Zw, An Helma Jaroslav, Velké Němčice; Zoubek Pavel, Šitbořice; Hanák Karel, 

Popice
19. Sv Valášek Jiří, Přibice; Předešlý Libor, Uherčice
20. Fr Měřínský Tomáš, Vranovice; Čížek Jaromír, Židlochovice
21. CMor., CSg, Merlot Langr Josef, Borkovany; Milota Radek, Borkovany
22. Dorn., Ni, Ner., Alib., Blau., Ariana, Váh Válka Karel, Nosislav; Wenisch Vlastimil,

Strachotín 

Přiřazení jednotlivých degustátorů do komisí bylo provedeno losováním.

Přátelé dobrého vína vítejte opět po roce v Popicích !

vinařskými akcemi se lidově roztrhl pytel, proto jsme rádi, že jste přijeli k nám do
Popic na naši tradiční Místní výstavu vín.

Celkem 548 vzorků vín je letos vystaveno na naší výstavě, z toho 343 bílých, 
38 rosé (včetně 4 klaretů), 167 červených vín a 12 vzorků vín jako prezentace 
popických vinařských společností.

Počasí v průběhu roku 2015 bylo nejdříve velmi nepříznivé. Malé množství srážek až
do poloviny srpna, vysoké teploty v měsících červen až září. Takovéto klíma nesvědčilo
houbovým chorobám révy, velký problém měly mladé výsadby vinic s mělkým kořenovým
systémem.   Déšť 19. až 21. srpna přišel v tu nejsprávnější chvíli. V Popicích spadlo za
tyto dny více jak 100 mm srážek a vinice na toto reagovaly neskutečným oživením. 
A tento příznivý vývoj pokračoval až do sklizně. Hrozny byly zdravé, jejich cukernatost
nadprůměrná. Jediným problémem byl značný úbytek kyselin v hroznech. Pokud vinař
zvládl kvasný proces s moštem nadprůměrně sladkým, ale s nízkým obsahem kyselin,
bylo výsledkem velice kvalitní víno. A takovýchto vín je na letošní výstavě většina.

Letos je prezentace vín pouze dvou popických vinařských společností Sonberk 
a vinařství Židek. Tato jejich vína nebyla hodnocena degustátory 1.5 2015 a budete si
je hodnotit Vy sami.

Doufáme, že výsledek poctivé práce vinařů, kvalitní vína, Vás naplní prožitky, 
které budou ještě umocněny každoročním příjemným prostředím. K tomu určitě přispěje
i Varmužova cimbálová muzika ze Svatobořic-Mistřína.

Poděkování patří všem vinařům, kteří vína na tuto výstavu poslali.  Kdyby nebylo 
jejich vín, nebylo by na této výstavě co ochutnávat. 

Stane-li se, že Vaše víno nebylo ohodnoceno podle Vašich představ, určitě to bylo
neúmyslně. Věřte, že i zkušený degustátor se někdy zmýlí. Vždyť jsme jenom lidé a chy-
bovat je lidské.     

Ještě jednou, vítejte u nás, 

Výstavní výbor vinařů ČZS Popice.
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Vinaři Základní organizace 
Českého zahrádkářského svazu Popice 
Vás vítají na  

Místní výstavě vín

Výstavní výbor: Škola Josef - předseda, 

Böhm Libor ml., Böhm Martin, Fiala František, Hanák Karel, Mahovský Blažej, 

Masař Zdeněk, Ryšavý Karel, Škola Vladimír, Urbánek Jan, Urbánek Jaroslav, 

Urbánek Josef, Večeřa Miroslav, Židek Rudolf

Degustační subkomise:

Klobása Vlastislav, Ing., Nikolčice, předseda

Málek Stanislav, Ing., Popice 

Prokeš Kamil, Ing., Velké Němčice

Výstavní podmínky:

vinař může vystavit neomezený počet vzorků. Vzorky jsou označeny cukernatostí

hroznů, případně přívlastkem. Vína ohodnocená při degustaci 86 bodů a více, budou

odměněna diplomem.

Vstupné po dobu výstavy vín je 200,- Kč, v této ceně je neomezená degustace vín,

degustační sklenička a katalog.

ejlépe hodnocená vína

vz. č. 233 – Rulandské bílé, PS – Rotter Pavel, Uherčice

Šampion výstavy – 93 bodů

vz.č. 248 – Rulandské bílé, PS, 2012 – Novák Josef, Borkovany – 91 bodů

vz.č. 522 – Dornfelder – Schimmerle Jan, Pohořelice – 92 bodů

vz. č. 455 – Svatovavřinecké, barrique, 2013 – Loskot Roman, Ing., 

Nosislav – 92 bodů

vz.č. 357 – Rosé Zweigeltrebe, PS – Málek Stanislav, Popice – 90 bodů

ejlépe hodnocená kolekce vín 
domácího vinaře

Knoflíček Vojtěch, Popice – průměr 89 bodů
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38 Svoboda Bohuslav Dambořice 12 22° 82
39 Procházka Jan Bošovice 266 75
40 Víno Vachala Popice 387 PS 69
41 Latýn Pavel Zaječí 348 PS 72
42 Kuba Boris Zaječí 9 VH 79
43 Brzobohatý Svatopluk Popice 284 75
44 Straka Jan Popice 277 85
45 Pláteník Václav Popice 1 84
46 Urbánek Josef a Jan Popice 308 22° 86
47 Damborský Pavel Zaječí 134 PS 70
48 Vinařství Langr Dolní Věstonice PS 74
49 Svoboda Rost. Pohořelice 82
50 Schimmerle Jan Pohořelice 78
51 Novotný Radim Popice 6 88
52 Fridrich Petr Vranovice PS 89
53 Nožička Ivan Přibice PS 70
54 Sedláček J a A Přísnotice 270 VH 88
55 Dulínek Lubomír Popice 70
56 Losa Pavel Pouzdřany 83 83
57 Novotný Petr Popice 297 74
58 Mahovský a Hanák Popice 23° 87
59 Mahovský Ladislav Nosislav 169 PS 87
60 Škamrada Petr Vranovice PS 85
61 Vyskočil Tomáš Strachotín 86
62 Kudlička Josef Popice 222 86
63 Pezlar František Pouzdřany 276 86
64 Wenischová Sabina Strachotín 83
65 Střelec Pavel Popice 69 2014 71
66 Kolby Pouzdřany PS 2013 74

Veltlínské zelené

67 Otřísal Zdeněk Nikolčice 187 81
68 Šátek Jan, ml. Uherčice 314 22° 86
69 Rotter Pavel Uherčice 359 kab. Mešní 68
70 Němeček Milan Šitbořice 592 PS 84
71 Bečka Zdeněk Šitbořice 48 88
72 Konečný Zdeněk Šitbořice 64 PS 69
73 Koláček Pavel Popice 65
74 Veselý Radek Velké Němčice 330kab. Mešní 69
75 Patka Josef Popice 143 84
76 Málek Stanislav Popice 348 PS 89
77 Brzobohatý Svatopluk Popice 284 69
78 Straka Jan Popice 277 84

Jméno                    Obec                 Přívlastek   Ročník    Hodnocení

Směs bílá

1 Hordeum Uherčice 85
2 Schwarz Robert Uherčice 196 SG-RR 85
3 Vidlák Rostislav Bošovice 274 VZ+MT 79
4 Zelinka Josef Šitbořice MT-NG 77
5 Střelec Pavel Popice 69 VZ-RR, 19° 78
6 Damborský Pavel Zaječí 134 PS 65
7 Brzobohatý Svatopluk Popice 284 RV-VZ-NG 67
8 Střelec Pavel Popice 69 RV-SG, 19,5° 78
9 Brzobohatý Svatopluk Popice 284 TR-PA 74
10 Nedbálek Roman Starovice kab. 67
11 Adamčík Antonín Popice 74 TR-PA 82
12 Vaníček Josef Pohořelice RV-VZ 82
13 Ferák Josef Popice 80
14 Straka Jiří Vranovice 11 RR-SG-HI 2014 87
15 Novotný Radim Popice 6 86
16 Lejsková Michaela Popice 6 87
17 Veselý V.,Ing. Židlochovice NG-MT 86
18 Dulínek Lubomír Popice RR-PA 82
19 Mayer Petr Pouzdřany 82
20 Losa Pavel Pouzdřany 83 RB-PA 84
21 Novotný Petr Popice 297 86
22 Veselý V.,Ing. Židlochovice NG-MT 2014 80

Ryzlink vlašský

23 Smetana Vl. Uherčice 371 90
24 Dofek Drahomír Vranovice PS 76
25 Koláček Pavel Popice 66
26 Káňa Jiří, Ing. Šitbořice 589 PS 72
27 Šátek Jan, ml. Uherčice 314 23° 84
28 Valenta Radek Borkovany 364 85
29 Böhm Martin Popice 314 78
30 Hordeum Uherčice 22° 87
31 Kotlánová Klára Popice 27 24° 74
32 Bílek Miloš Šakvice 340 PS 73
33 Votava Jakub Šakvice 74
34 Myška Jan Šakvice 59 kab. 86
35 Hlaváč Cyril Hustopeče 7 PS 69
36 Sadílek Antonín Hustopeče PS 84
37 Schwarz Robert Uherčice 196 PS 85



120 Švaňhal Pavel Kurdějov 64
121 Urbánek Jaroslav Popice 26 86
122 Martinec Lad. Hustopeče PS 84
123 Pezlar Jaroslav, Ing. Vranovice PS 79
124 Latýn Pavel Zaječí 348 PS 67
125 Straka Jan Popice 277 90
126 Myška Jan Šakvice 59 PS 86
127 Mayer Petr Pouzdřany 69
128 Petrus František Židlochovice 86
129 Novotný Petr Popice 297 PS 89
130 Ludvík Břetislav Přísnotice 303 PS 89
131 Vybíral Jan Přibice PS 88
132 Petrus František Židlochovice 2014 86

Müller Thurgau

133 Svoboda Ivo Nikolčice 259 80
134 Šátek Jan Uherčice 84
135 Duchoň Vladimír Syrovice 72
136 Hanák František Šitbořice 89 PS 83
137 Kratochvíla Rostislav Zaječí 21° 79
138 Macháček Bronislav Bošovice 79
139 Matula Vlastimil Dambořice 549 82
140 Matula Miloslav Dambořice 18 84
141 Pavlů Jiří Dambořice 193 87
142 Vebr Zdeněk Pohořelice 77
143 Šopík Josef Popice 214 PS 83
144 Fiala Stanislav Hustopeče 71
145 Schwarz Robert Uherčice 196 PS 82
146 Slouk Roman, Ing. Hustopeče 74
147 Staněk Milan Židlochovice 81
148 Měřínský J + Z Vranovice 88
149 Koubek Jan Přibice 87
150 Lang Antonín Nosislav 167 86
151 Vybírakl Jan Přibice PS 83
152 Staněk Milan Židlochovice 2014 87
153 Kosmačka Zdeněk Šakvice 93 2014 83
154 Vinařství Langr Dolní Věstonice kab. 2014 75

Muškát moravský

155 Tauvinkl Alois Bošovice 101 PS 81
156 Brzobohatý Svatopluk Popice 284 80
157 Trčka Michal Starovice PS 85

79 Pláteník Václav Popice 1 83
80 Urbánek Jaroslav Popice 26 84
81 Martinec Lad. Hustopeče PS 85
82 Ježek Mir. Křepice 82
83 Vala František Křepice 82
84 Konečný Vojtěch, Ing. Nikolčice 39 90
85 Hordeum Uherčice 80
86 Mička Pavel Dambořice 548 86
87 Schwarz Robert Uherčice 196 PS 86
88 Halm Josef Kurdějov PS 87
89 Růžička Václav Velké Němčice PS 84
90 Šabata Miloš Velké Němčice 22° 82
91 Papež Radek Křepice 380 PS 82
92 Svoboda Rost. Pohořelice 80
93 Fridrich Petr Vranovice PS 88
94 Adamčík Antonín Popice 74 81
95 Hrabec Josef Popice 130 PS 78
96 Lang Jiří Starovice 77
97 Pokorný Václav Starovice 86
98 Flodr J a O Přísnotice 86
99 Měřínský Jiří Nosislav 339 76
100 Melichar František, Ing. Týnec 227 PS 74
101 Novotný Radim Popice 6 76
102 Hasala Karel Nosislav 50 70
103 Ludvík Břetislav Přísnotice 303 PS 90
104 Pezlar František Pouzdřany 77
105 Kudlička Josef Popice 222 68
106 Handl Josef Strachotín PS 72
107 Novotný Petr Popice 297 PS 73
108 Kozel Jiří Vranovice 551 PS 86
109 Kudlička Stanislav Týnec 234 PS 78

Neuburské

110 Duchoň Pavel Syrovice 178 77
111 PPS Agro Strachotín 84
112 Nevídal Miloš Šitbořice 446 PS 86
113 Růžička Václav Velké Němčice PS 87
114 Urbánek Pavel Nikolčice 46 23° 88
115 Svoboda Bohuslav Dambořice 12 89
116 Matula Miloslav Dambořice 18 87
117 Filip Jan Dambořice 542 88
118 Matula Vlastislav Dambořice 549 78
119 Macháček Bronislav Bošovice 62



Ryzlink rýnský

176 Vinařství Václav Hustopeče PS 83
177 Frölich Jiří Uherčice 226 24° 88
178 Předešlý Libor Uherčice 380 VH Botrytis 81
179 Straka Jan Popice 277 86
180 Víno Vachala Popice PS 78
181 Pláteník Václav Popice 1 80
182 Vinařství Václav Hustopeče 23° 83
183 Škola Vladimír Popice 329 76
184 Vintrlík Libor Křepice 248 PS 87
185 Böhm Libor Popice 314 88
186 Nedbálek Roman Starovice kab. 83
187 Hlaváč Cyril Hustopeče PS 78
188 Masař O a Z Popice 215 23° 87
189 Tomeš Radovan, Ing. Hustopeče PS 78
190 Sedláček J a A Přísnotice 270 PS 81
191 Novotný Radim Popice 6 88
192 Novotný Radim ml. Popice 6 87
193 Lejsková Michaela Popice 6 86
194 Pich Radek Nosislav PS 88
195 Straka Jiří Vranovice 11 89
196 Mahovský Ladislav Nosislav 169 PS 86
197 Mahovský a Hanák Popice 23,5° 86
198 Procházka Vranovice VH 90
199 Mach Radek, JUDr. Vranovice VH 91
200 Škamrada Petr Vranovice VH 84
338 Cechmeister Bohumil Přísnotice PS 84
545 Vinařství Gotberg Popice VH 87
201 Mahovský Ladislav Nosislav 169 PS 2014 87
202 Kratochvil Emerich Dambořice 141 PS 2014 88
203 Novák Josef Borkovany 106 PS 2013 87
204 Vinařství Fridrich Hustopeče 2013 86
205 Kolby Pouzdřany PS 2013 84

Rulandské šedé

206 Mokrý Josef Dambořice 301 84
207 Pavlů Jiří Dambořice 193 VH Autistické 80
208 Zach Tomáš Křepice 354 VH 86
209 Dostál Jiří Nikolčice 267 PS 84
210 Böhm Martin Popice 314 24° 82
211 Fiala Stanislav Hustopeče 75
212 Koňák Miroslav Pohořelice 82

158 Kalous Bohumil Drnholec kab. 86
159 Celnar Luboš Vranovice PS 88
544 Vinařství Gotberg Popice PS 86
160 Roter Pavel Uherčice 359 2014 81
161 Vinařství Langr Dolní Věstonice 2014 72

Aurelius

162 Mrkvica Luboš Vranovice VH 87
163 Tauvinkl Alois Bošovice PS 85
164 Urbánek Josef a Jan Popice 308 22° 84
165 Kalous Bohumil Drnholec PS 85

Slovák

166 Böhm Libor Popice 314 89

Hibernal

167 Horák Milan Velké Němčice PS 88
168 Brychta Jindřich Přísnotice 147 88
169 Procházka Václav, Ing. Přibice 156 PS 83
170 Netopilík Petr, Mgr. Týnec PS 89

Solaris

171 Šmarda Mirek Pouzdřany 77

Kerner

172 Kalous Bohumil Drnholec PS 88

Irsay Oliver

173 Koubek Jan Přibice 83

Sylvánské zelené

174 Smetana Jaroslav Uherčice 328 VH 88
175 Pezlar Jaroslav, Ing. Vranovice PS 89



251 Tauvinkl Alois Bošovice VH 87
252 Kroupa Jiří Dambořice PS 82
253 Kučerka Petr Velké Němčice PS 85
254 Rohrer Aleš Uherčice PS 87
255 Švaňhal Pavel Kurdějov 88
256 Filip Jan Dambořice PS 87
257 Škola Vladimír Popice 329 PS 90
258 Formanka Jaroslav Starovice 345 PS 88
259 Málek Stanislav Popice 348 PS 87
260 Svoboda Jan Šakvice 417 VH 80
261 Urbánek Jaroslav Popice 26 79
262 Dratva Jaromír Židlochovice 22° 80
263 Košíček Jiří Vranovice VH 74
264 Novotný Radim Popice 6 82
265 Novotný Radim ml. Popice 6 81
266 Losa Pavel Pouzdřany 83 PS 80
267 Ryzí Barbora Popice 307 Bar.Chips 23° 79
268 Wenischová Sabina Strachotín PS 80
269 Losa Pavel Pouzdřany 83 PS 82
270 Vyskočil Tomáš Strachotín 86
271 Křivanek František Strachotín PS 88
272 Novotný Petr Popice 297 PS 80
547 Vinařství Gotberg Popice PS 86
273 Kučerka František Židlochovice 2014 86
274 Chateau Merlon Žabčice PS 2013 79

Sauvignon

275 Dofek Drahomír Vranovice VH 83
276 Mahovský Radek Uherčice 376 PS 75
277 Kotlánová Klára Popice 27 23° 78
278 Svoboda Bohuslav Dambořice 12 89
279 Brzobohatý Svatopluk Popice 284 70
280 Knoflíček Vojtěch Popice 37 90
281 Melkus Jan Hustopeče PS 87
282 Vinařství Václav Hustopeče PS 89
283 Slouk Roman, Ing. Hustopeče 84
284 Saitl Aleš Pohořelice PS 87
285 Hrabec Josef Popice 130 PS 88
286 Formanka Jaroslav Starovice 345 VH 86
287 Drobílek J. Žabčice 73
288 Měřínský Tomáš, Ing. Vranovice PS 82
289 Vybíral Jan Přibice VH 83
290 Zpěvák Pavel Přísnotice 24° 77

213 Knoflíček Vojtěch Popice 37 87
214 Hlaváč Cyril Hustopeče VH 73
215 Kelbl Vladimír Žabčice VH 87
216 Vybíral Jan Vranovice PS 85
217 Špaček Vlastimil Přibice PS 73
218 Mach Radek, JUDr. Vranovice PS 90
219 Wenischová Sabina Strachotín 73
220 Losa Pavel Pouzdřany PS 80
221 Tauvinkl Alois Bošovice 23° 60
222 Vinařství Langr Dolní Věstonice 2014 78
223 Kroupa Jiří Dambořice PS 79
224 Sedláček O+P Přísnotice VH 61

Rulandské bílé

225 Duchoň Pavel Syrovice 178 73
226 Brzobohatý Svatopluk Popice 284 87
227 Tomeš Radovan, Ing. Hustopeče PS 71
228 Straka Jan Popice 277 84
229 Kratochvíla Rostislav Zaječí 24° 80
230 Víno Vachala Popice 387 VH 76
231 Pokorný Václav Křepice 81
232 Patka Josef Popice 143 74
233 Rotter Pavel Uherčice 359 PS 93
234 Dostál Jiří Nikolčice 267 PS 88
235 Nečas Jan Křepice PS 83
236 Nečas Radek Velké Němčice PS 81
237 Trčka Michal Starovice VH 87
238 Formanka Jaroslav Starovice 345 PS 76
239 Svobodný Josef Popice 221 64
240 Masař O+Z Popice 215 83
241 Svoboda Jaroslav Žabčice 24° 89
242 Berka František Židlochovice 81
243 Strachotín sklípek Strachotín VH 77
244 Kozel Jiří Vranovice PS 85
245 Kudlička Josef Popice 222 79
246 Matzka Ladislav Žabčice 2014 81
247 Berka František Židlochovice 2014 83
248 Novák Josef Borkovany PS 2012 91
249 Masař O+Z Popice 215 2002 88

Chardonnay

250 Konečný Zdeněk Šitbořice PS 86



328 Masař O+Z Popice 215 24° 86
329 Šopík Josef Popice 214 VH 85
330 Urbánek Josef a Jan Popice 308 24° 85
331 Mahovský a Hanák Popice 27° 83
332 Mahovský František Přisnotice 64 PS 87
333 Novotný Radim ml. Popice 6 78
334 Šmarda Radek Pouzdřany 74
335 Václavík P. Drnholec 452 PS 86
336 Mayer Petr Pouzdřany 74
337 Vinařství Fridrich Hustopeče 2013 87
543 Knoflíček Vojtěch Popice 37 2012 76

Rosé

339 Hrabec Tomáš Starovičky SV 80
340 Mička Pavel Dambořice 548 SmČ 74
341 PPS Agro Strachotín RM VH 72
342 Koláček Pavel Popice ZW 75
343 Kratochvíl Viktor Dambořice 170 RM 87
344 Vašíček Oldřich Nikolčice 242 SV PS 74
345 Böhm Libor Popice 314 RM-klaret 79
346 Hrabec Josef Popice ZW 80
347 Fiala Stanislav Hustopeče AN 76
348 Stehlík Jan Hustopeče 14 Klaret PS 78
349 Urbánková Marie Popice 26 FR 79
350 Šopík Josef Popice 214 FR 82
351 Kuba Boris Zaječí 9 ZW PS 67
352 Knoflíček Vojtěch Popice 37 RM-klaret 73
353 Straka Jan Popice 277 MP 79
354 Urbánek Josef a Jan Popice 308 RM 23° 86
355 Vidlák Rostislav Bošovice 274 SV 84
356 Víno Vachala Popice 387 AN 72
357 Málek Stanislav Popice 348 ZW PS 90
358 Zalešák Jan Popice 342 FR 83
359 Měřínský J+Z Vranovice SV 84
360 Pluhař František Popice 307 SmČ-klaret 23° 67
361 Masař O+Z Popice 215 SV 81
362 Vinařství Fridrich Hustopeče ZW 72
363 Křivánek František Strachotín SV 79
364 Losa Pavel Pouzdřany 83 CM 81
365 Novotný Petr Popice 297 SV PS 86
366 Laichman Rostislav Nosislav SV 80
367 Hrynkiv Roman, JUDr. Týnec SV PS 78
368 Krajča Jar. Popice 95 ZW 77

291 Loskot Roman, Ing. Nosislav 420 PS 80
292 Mahovský a Hanák Popice 25° 87
293 Košťál Zdeněk Týnec PS 81
294 Chalupa Radomír Pouzdřany 327 64
295 PPS Agro Strachotín 2014 84
296 Vybíral Jan Přibice VH 2013 90
297 Tauvinkl Alois Bošovice VH 2009 89

Palava

298 Halm Josef Kurdějov VH 83
299 Horák Milan Velké Němčice PS 82
300 Langálovi Nikolčice 49 VH 84
301 Böhm Libor Popice 314 25° 79
302 PPS Agro Strachotín VH 72
303 Smetana Jaroslav Uherčice 328 VB 89
304 Málek Stanislav Popice 348 VH 89
305 Pláteník Václav Popice 1 VH 73
306 Jurák a syn Hustopeče VH 90
307 Hrabec Josef Popice 130 PS 74
308 Urbánek Josef a Jan Popice 308 24° 77
309 Vinařství Václav Hustopeče VH 86
310 Vinařství Langr Dolní Věstonice VH 86
311 Saitl Aleš Pohořelice PS 82
312 Novotný Radim Popice 6 73
313 Novotný Radim ml. Popice 6 72
314 Novotná Renata Popice 6 76
315 Lejsková Michala Popice 6 75
316 Košíček Jiří Vranovice 610 VH 77
317 Ing. Válka Karel Nosislav VH 85
318 Procházka Vranovice PS 83
319 Žůrek Milan Týnec 370 VH 82
320 Mahovský a Hanák Popice 25° 87
321 Krajča Jar. Popice 95 70
546 Vinařství Gotberg Popice PS 2014 86

Tramín červený

322 Mlynařík Luboš Šakvice 409 PS 85
323 Víno Vachala Popice 387 VH 87
324 Nečas Radek Velké Němčice PS 87
325 Knoflíček Vojtěch Popice 37 89
326 Novotný Radim Popice 6 85
327 Pezlar Jaroslav, Ing. Vranovice VH 82



Zweigeltrebe

404 Valenta Radek Borkovany 364 87
405 Rohrer Aleš Uherčice 350 PS 70
406 Milota Radek Borkovany PS 82
407 Višňovský Zd. Velké Němčice 78
408 Rubešovi Křepice 86
409 Partyka František Křepice 219 81
410 Wenischová Sabina Strachotín 80
411 Košťál Zdeněk Týnec 75
412 Krajča Jaroslav Popice 95 81
413 Bečka Zdeněk Šitbořice 48 83
414 Večeřa Miroslav Popice 194 78
415 Chalupa Radomír Pouzdřany 327 80
416 Červinka Enil Bošovice 79
417 Valášek Václav Přibice 90 kab. 82
418 Urbánek Josef a Jan Popice 308 81
419 Zetocha Zdeněk Brno 84
420 Brzobohatý Svatopluk Popice 284 80
421 Ludín P a P Žabčice 177 78
422 Kratochvil Viktor Dambořice 170 2014 83

Svatovavřinecké

423 Střelec Pavel Popice 64 20° 63
424 Hrabec Tomáš Starovičky 325 73
425 Brzobohatý Svatopluk Popice 284 84
426 Pokorný Václav Starovice 76
427 Šich Slavomír Žabčice 79
428 Straka Jiří Vranovice 11 70
429 Kuchyňka Petr Přibice 77
430 Flodr J a O Přísnotice 83
431 Dulínek Lubomír Popice 77
432 Hlaváček Miroslav Nosislav 402 21° 87
433 Páviš Vlastimil Přibice 180 65
434 Hrynkiv Roman, JUDr. Týnec PS 78
435 Svoboda Petr Nosislav 150 PS 84
436 Dratva Jaromír Židlochovice 76
437 Broskva Alois Nosislav 216 85
438 Křivánek František Strachotín 86
439 Novotný Petr Popice 297 PS 78
440 Jeřábek Leoš Křepice 332 69
441 Chalupa Radomír Pouzdřany 327 87
442 Zálešák Jan Popice 342 75

369 Mayer Petr Pouzdřany 83 SV 68
370 Vyskočil Tomáš Strachotín AN 65
371 Novotný Petr Popice 297 FR PS 89
372 Handl Josef Strachotín ZW+CM PS 73
373 Kudlička Josef Popice 222 FR 76
374 Kudlička Josef Popice 222 SV 79
375 Vinařství Langr Dolní Věstonice ZW 2014 66
403 Večeřa Miroslav Popice 194 ZW 79
548 Vinařství Gotberg Popice Merlot PS 88

Směs červená

376 Böhm Libor Popice 314 73
377 Vinařský spol. Starovice Starovice 87
378 Šabata Fr. Velké Němčice 89
379 Rylich Jan Nikolčice 226 70
380 Vybíral Jan Vranovice 84
381 Vebr Zdeněk Pohořelice 85
382 Mayer Petr Pouzdřany 81
383 Pezlar Jaroslav, Ing. Vranovice PS 89
384 Pospíšil Oldřich Židlochovice MP+SV 68
385 Pezlar František Pouzdřany 276 SV+DORN 2013 70

Modrý Portugal

386 Langr Josef Borkovany PS 83
387 PPS Agro Strachotín PS 80
388 Damborský Pavel Zaječí 134 70
389 Ilčák A. Ing. Žabčice 284 81
390 Duchoň Vladimír Syrovice 76
391 Vintrlík Ant. Křepice 282 89
392 Kratochvíla Rostislav Zaječí 85
393 Latýn Pavel Zaječí 348 kab. 90
394 Chalupa Radomír Pouzdřany 327 87
395 Strachotínský sklípek Strachotín 72
396 Šotnar Jan Židlochovice 82
397 Osička Jan Židlochovice 78
398 Zekl jan Vranovice PS 2013 74
399 Páviš Vlastimil Přibice 180 2013 80
400 Langr Josef Borkovany PS 2013 89
401 Vinařství Kolby Pouzdřany PS 2013 86
402 Rohrer Jaroslav Nikolčice 198 2011 71



443 Václavík P. Drnholec 452 PS 86
444 Pezlar František Pouzdřany 276 83
445 Koždoň Karel Křepice 76 PS 86
446 Brychta Jan Křepice 205 80
447 Citterbard Dr. Velké Němčice 82
448 Novotný Václav Křepice 87 80
449 Víno Vachala Popice 387 PS 70
450 Kuba Boris Zaječí 9 89
451 Langr Josef Borkovany PS 84
452 Horden Uherčice 21° 83
453 Smetana Vlastimil Uherčice 371 84
454 Osička Jiří Židlochovice 2014 75
455 Loskot Roman, Ing. Nosislav 420 barr. 2013 92

André

456 Bílek Miloš Šakvice 340 PS 88
457 Káňa Jiří, Ing. Šitbořice 589 82
458 Hanák František Šitbořice 89 85
459 Mlynařík Luboš Šakvice 409 76
460 Böhm Libor Popice 314 87
461 Kučera Zd. Přibice kab. 82
462 Celnar Luboš Vranovice 79
463 Lang Jiří Starovice 75
464 Procházka Václav, Ing. Přibice 156 PS 77
465 Brzobohatý Svatopluk Popice 284 86
466 Schimmerle Jan Pohořelice 2013 88

Frankovka

467 Votava Jakub Šakvice 236 70
468 Mahovský Radek Uherčice 376 PS 90
469 Prát Pavel Starovičky 262 84
470 Kelbl Vladimír Žabčice 81
471 Fiala Stanislav Hustopeče 7 76
472 Drobílek J. Žabčice 69
473 Vybíral Jan Přibice PS 81
474 Ludvík Břetislav Přísnotice 303 PS 75
475 Dvorník Petr Židlochovice 83
476 Valášek Václav Přibice 90 kab. 85
477 Roznos Jaroslav Borkovany PS 78
478 Kratochvil Emerich Dambořice 141 71
479 Kotlánová Klára Popice 27 68
480 Šátek Jan Uherčice 70

481 Kučerka Petr Velké Němčice 284 PS 85
482 Netopilík Petr Týnec 340 VH 88
483 Žůrek Milan Týnec 370 PS 69
484 Novotný Petr Popice 297 PS 83
485 Šmarda Radek Pouzdřany barr. 81
486 Chalupa Radomír Pouzdřany 327 80
487 Jeřábek Leoš Křepice 332 79
488 Roznos Jaroslav Borkovany 2014 67
489 Dvorník Petr Židlochovice 2014 81
490 Koždoň Karel Křepice 76 PS 2013 66

Rulandské modré

491 Svoboda Miroslav Šakvice 338 PS 81
492 Šátek Jan Uherčice 314 23° 87
493 Masař O a Z Popice 215 84
494 Helma Jar. Velké Němčice 193 PS 2014 86
495 Knoflíček Vojtěch Popice 37 2011 90
496 Víno Vachala Popice barr., PS 2012 88

Cabernet Moravia

497 Stehlík Jan Hustopeče 14 PS 79
498 Konečný Jiří Šitbořice 41 80
499 Šátek Jan Uherčice 314 84
500 Milota Radek Borkovany 89
501 Rylich Jan Nikolčice 226 64
502 Halm Josef Kurdějov PS 89
503 Papež Radek Křepice 380 86
504 Mahovský Ladislav Nosislav 169 90
505 Šručín Petr Drnholec 77
506 Helma Jar. Velké Němčice 193 80
507 Damborský Pavel Zaječí 134 67
508 Urbánek Václav Křepice 228 89
509 Ludín P a P Žabčice 177 2012 88

Cabernet Sauvignon

510 Procházka Zd. Křepice 367 PS 86
511 Nožička Ivan Přibice PS 64
512 Košíček Jiří Vranovice 610 PS 2013 87



Ariana

536 Magová Lída Židlochovice 84

Merlot

537 Mrkvica Luboš Vranovice VH 90
538 Pezlar Jaroslav, Ing. Vranovice VH 74
539 Rylich Bohuslav Nosislav VH 87
540 Svoboda Jan Šakvice 417 VH 52
541 Pláteník Václav Popice 1 VH 86
542 Rotter Pavel Uherčice 359 VH 71

Dornfelder

513 Otřísal Zdeněkl Nikolčice 187 76
514 Škola Vladimír Popice 329 79
515 Pacas František Borkovany 83
516 Višňovský Zd. Velké Němčice 72
517 Mrkvica Miroslav Velké Němčice 446 82
518 Tomeš Radomír, Ing. Hustopeče PS 72
519 Procházka Václav, Ing. Přibice 156 85
520 Švaňhal Pavel Kurdějov 68
521 Urbánek Jaroslav Popice 26 86
522 Schimmerle Jan Pohořelice 92
523 Saitl Aleš Pohořelice pan+D29. 82
524 Kudlička Stanislav Týnec 234 kab. 74
525 Pezlar František Pouzdřany 276 80
526 Pezlar František Pouzdřany 276 2014 88

Nitra

527 Melichar František, Ing. Týnec 227 80
528 Rubešovi Křepice PS 82
529 Kudlička Josef Popice 222 87

Neronet

530 Strachotínský sklípek Strachotín PS 78

Alibernet

531 Böhm Libor Popice 314 84
532 Chateau Merlon Žabčice 580 2014 75

Váh

533 Krajčová Jana Popice 95 78

Blauburger

534 Melkus Jan Hustopeče 82
535 Předešlý Libor Uherčice 380 86



206 Mokrý Josef Dambořice RŠ 84
207 Pavlů Jiří Dambořice RŠ VH Autistické 80
141 Pavlů Jiří Dambořice MT 87
38 Svoboda Bohuslav Dambořice RV 22° 82
115 Svoboda Bohuslav Dambořice NG 89
278 Svoboda Bohuslav Dambořice Sg 89

Dolní Věstonice
375 Vinařství Langr Dolní Věstonice Rosé ZW 2014 66
161 Vinařství Langr Dolní Věstonice MM 2014 72
48 Vinařství Langr Dolní Věstonice RV PS 74
154 Vinařství Langr Dolní Věstonice MT kab. 2014 75
222 Vinařství Langr Dolní Věstonice RŠ 2014 78
310 Vinařství Langr Dolní Věstonice Pa VH 86

Drnholec
165 Kalous Bohumil Drnholec AU PS 85
158 Kalous Bohumil Drnholec MM kab. 86
172 Kalous Bohumil Drnholec Kerner PS 88
505 Šručín Petr Drnholec Cmor 77
335 Václavík P. Drnholec TČ PS 86
443 Václavík P. Drnholec Sv PS 86

Hustopeče
144 Fiala Stanislav Hustopeče MT 71
211 Fiala Stanislav Hustopeče RŠ 75
347 Fiala Stanislav Hustopeče Rosé AN 76
471 Fiala Stanislav Hustopeče Fr 76
35 Hlaváč Cyril Hustopeče RV PS 69
214 Hlaváč Cyril Hustopeče RŠ VH 73
187 Hlaváč Cyril Hustopeče RR PS 78
306 Jurák a syn Hustopeče Pa VH 90
122 Martinec Lad. Hustopeče NG PS 84
81 Martinec Lad. Hustopeče VZ PS 85
534 Melkus Jan Hustopeče Blauburger 82
281 Melkus Jan Hustopeče Sg PS 87
36 Sadílek Antonín Hustopeče RV PS 84
146 Slouk Roman, Ing. Hustopeče MT 74
283 Slouk Roman, Ing. Hustopeče Sg 84
348 Stehlík Jan Hustopeče Klaret Sm.č PS 78
497 Stehlík Jan Hustopeče Cmor PS 79
227 Tomeš Radovan, Ing. Hustopeče RB PS 71
518 Tomeš Radovan, Ing. Hustopeče Dorn PS 72
189 Tomeš Radovan, Ing. Hustopeče RR PS 78
362 Vinařství Fridrich Hustopeče Rosé ZW 72
337 Vinařství Fridrich Hustopeče TČ 2013 87
204 Vinařství Fridrich Hustopeče RR 2013 86

Jméno Obec Odrůda  Přívlastek     Ročník    Hodnocení

Borkovany
386 Langr Josef Borkovany MP PS 83
451 Langr Josef Borkovany Sv PS 84
400 Langr Josef Borkovany MP PS 2013 89
406 Milota Radek Borkovany Zw PS 82
500 Milota Radek Borkovany Cmor 89
203 Novák Josef Borkovany RR PS 2013 87
248 Novák Josef Borkovany RB PS 2012 91
515 Pacas František Borkovany Dorn 83
488 Roznos Jaroslav Borkovany Fr 2014 67
477 Roznos Jaroslav Borkovany Fr PS 78
28 Valenta Radek Borkovany RV 85
404 Valenta Radek Borkovany Zw 87

Bošovice
416 Červinka Enil Bošovice Zw 79
119 Macháček Bronislav Bošovice NG 62
138 Macháček Bronislav Bošovice MT 79
39 Procházka Jan Bošovice RV 75
221 Tauvinkl Alois Bošovice RŠ 23° 60
155 Tauvinkl Alois Bošovice MM PS 81
163 Tauvinkl Alois Bošovice AU PS 85
251 Tauvinkl Alois Bošovice Char VH 87
297 Tauvinkl Alois Bošovice Sg VH 2009 89
3 Vidlák Rostislav Bošovice Sm.B VZ+MT 79
355 Vidlák Rostislav Bošovice Rosé SV 84

Brno
419 Zetocha Zdeněk Brno Zw 84

Dambořice
256 Filip Jan Dambořice Char PS 87
117 Filip Jan Dambořice NG 88
478 Kratochvil Emerich Dambořice Fr 71
202 Kratochvil Emerich Dambořice RR PS 2014 88
422 Kratochvil Viktor Dambořice Zw 2014 83
343 Kratochvíl Viktor Dambořice Rosé RM 87
223 Kroupa Jiří Dambořice RŠ PS 79
252 Kroupa Jiří Dambořice Char PS 82
140 Matula Miloslav Dambořice MT 84
116 Matula Miloslav Dambořice NG 87
139 Matula Vlastimil Dambořice MT 82
118 Matula Vlastislav Dambořice NG 78
340 Mička Pavel Dambořice Rosé SmČ 74
86 Mička Pavel Dambořice VZ 86



344 Vašíček Oldřich Nikolčice Rosé SV PS 74

Nosislav
437 Broskva Alois Nosislav Sv 85
102 Hasala Karel Nosislav VZ 70
432 Hlaváček Miroslav Nosislav Sv 21° 87
366 Laichman Rostislav Nosislav Rosé SV 80
150 Lang Antonín Nosislav MT 86
291 Loskot Roman, Ing. Nosislav Sg PS 80
455 Loskot Roman, Ing.Nosislav Sv barr. 2013 92
196 Mahovský Ladislav Nosislav RR PS 86
201 Mahovský Ladislav Nosislav RR PS 2014 87
59 Mahovský Ladislav Nosislav RV PS 87
504 Mahovský Ladislav Nosislav Cmor 90
99 Měřínský Jiří Nosislav VZ 76
194 Pich Radek Nosislav RR PS 88
539 Rylich Bohuslav Nosislav Mer VH 87
435 Svoboda Petr Nosislav Sv PS 84
317 Válka Karel, Ing. Nosislav Pa VH 85

Pohořelice
212 Koňák Miroslav Pohořelice RŠ 82
523 Saitl Aleš Pohořelice Dorn pan. 82
311 Saitl Aleš Pohořelice Pa PS 82
284 Saitl Aleš Pohořelice Sg PS 87
50 Schimmerle Jan Pohořelice RV 78
466 Schimmerle Jan Pohořelice An 2013 88
522 Schimmerle Jan Pohořelice Dorn 92
92 Svoboda Rost. Pohořelice VZ 80
49 Svoboda Rost. Pohořelice RV 82
12 Vaníček Josef Pohořelice Sm.B RV-VZ 82
142 Vebr Zdeněk Pohořelice MT 77
381 Vebr Zdeněk Pohořelice Sm.č 85

Popice
94 Adamčík Antonín Popice 74 VZ 81
11 Adamčík Antonín Popice 74 Sm.B TR-PA 82
376 Böhm Libor Popice 314 Sm.č 73
301 Böhm Libor Popice 314 Pa 25° 79
345 Böhm Libor Popice 314 Klaret RM 79
531 Böhm Libor Popice 314 Alibernet 84
460 Böhm Libor Popice 314 An 87
185 Böhm Libor Popice 314 RR 88
166 Böhm Libor Popice 314 Slovák 89
29 Böhm Martin Popice 314 RV 78
210 Böhm Martin Popice 314 RŠ 24° 82
7 Brzobohatý Svatopluk Popice 284 Sm.B RV-VZ-NG 67

176 Vinařství Václav Hustopeče RR PS 83
182 Vinařství Václav Hustopeče RR 23° 83
309 Vinařství Václav Hustopeče Pa VH 86
282 Vinařství Václav Hustopeče Sg PS 89

Křepice
446 Brychta Jan Křepice Sv 80
440 Jeřábek Leoš Křepice Sv 69
487 Jeřábek Leoš Křepice Fr 79
82 Ježek Mir. Křepice VZ 82
490 Koždoň Karel Křepice Fr PS 2013 66
445 Koždoň Karel Křepice Sv PS 86
235 Nečas Jan Křepice RB PS 83
448 Novotný Václav Křepice Sv 80
91 Papež Radek Křepice VZ PS 82
503 Papež Radek Křepice Cmor 86
409 Partyka František Křepice Zw 81
231 Pokorný Václav Křepice RB 81
510 Procházka Zd. Křepice CSg PS 86
528 Rubešovi Křepice Nitra PS 82
408 Rubešovi Křepice Zw 86
508 Urbánek Václav Křepice Cmor 89
83 Vala František Křepice VZ 82
391 Vintrlík Ant. Křepice MP 89
184 Vintrlík Libor Křepice RR PS 87
208 Zach Tomáš Křepice RŠ VH 86

Kurdějov
298 Halm Josef Kurdějov Pa VH 83
88 Halm Josef Kurdějov VZ PS 87
502 Halm Josef Kurdějov Cmor PS 89
120 Švaňhal Pavel Kurdějov NG 64
520 Švaňhal Pavel Kurdějov Dorn 68
255 Švaňhal Pavel Kurdějov Char 88

Nikolčice
209 Dostál Jiří Nikolčice RŠ PS 84
234 Dostál Jiří Nikolčice RB PS 88
84 Konečný Vojtěch, Ing. Nikolčice VZ 90
300 Langálovi Nikolčice Pa VH 84
67 Otřísal Zdeněk Nikolčice VZ 81
513 Otřísal Zdeněkl Nikolčice Dorn 76
402 Rohrer Jaroslav Nikolčice MP 2011 71
501 Rylich Jan Nikolčice Cmor 64
379 Rylich Jan Nikolčice Sm.č 70
133 Svoboda Ivo Nikolčice MT 80
114 Urbánek Pavel Nikolčice NG 23° 88



259 Málek Stanislav Popice 348 Char PS 87
76 Málek Stanislav Popice 348 VZ PS 89
304 Málek Stanislav Popice 348 Pa VH 89
357 Málek Stanislav Popice 348 Rosé ZW PS 90
361 Masař O a Z Popice 215 Rosé SV 81
240 Masař O a Z Popice 215 RB 83
493 Masař O a Z Popice 215 RM 84
328 Masař O a Z Popice 215 TČ 24° 86
188 Masař O a Z Popice 215 RR 23° 87
249 Masař O a Z Popice 215 RB 2002 88
314 Novotná Renata Popice 6 Pa 76
107 Novotný Petr Popice 297 VZ PS 73
57 Novotný Petr Popice 297 RV 74
439 Novotný Petr Popice 297 Sv PS 78
272 Novotný Petr Popice 297 Char PS 80
484 Novotný Petr Popice 297 Fr PS 83
21 Novotný Petr Popice 297 Sm.B 86
365 Novotný Petr Popice 297 Rosé SV PS 86
129 Novotný Petr Popice 297 NG PS 89
371 Novotný Petr Popice 297 Rosé FR PS 89
312 Novotný Radim Popice 6 Pa 73
101 Novotný Radim Popice 6 VZ 76
264 Novotný Radim Popice 6 Char 82
326 Novotný Radim Popice 6 TČ 85
15 Novotný Radim Popice 6 Sm.B 86
51 Novotný Radim Popice 6 RV 88
191 Novotný Radim Popice 6 RR 88
313 Novotný Radim ml. Popice 6 Pa 72
333 Novotný Radim ml. Popice 6 TČ 78
265 Novotný Radim ml. Popice 6 Char 81
192 Novotný Radim ml. Popice 6 RR 87
232 Patka Josef Popice 143 RB 74
75 Patka Josef Popice 143 VZ 84
305 Pláteník Václav Popice 1 Pa VH 73
181 Pláteník Václav Popice 1 RR 80
79 Pláteník Václav Popice 1 VZ 83
45 Pláteník Václav Popice 1 RV 84
541 Pláteník Václav Popice 1 Mer VH 86
360 Pluhař František Popice 307 Klaret SmČ 23° 67
267 Ryzí Barbora Popice 307 Char Bar.Chips 23° 79
353 Straka Jan Popice 277 Rosé MP 79
78 Straka Jan Popice 277 VZ 84
228 Straka Jan Popice 277 RB 84
44 Straka Jan Popice 277 RV 85
179 Straka Jan Popice 277 RR 86
125 Straka Jan Popice 277 NG 90
423 Střelec Pavel Popice 64 Sv 20° 63

77 Brzobohatý Svatopluk Popice 284 VZ 69
279 Brzobohatý Svatopluk Popice 284 Sg 70
9 Brzobohatý Svatopluk Popice 284 Sm.B TR-PA 74
43 Brzobohatý Svatopluk Popice 284 RV 75
420 Brzobohatý Svatopluk Popice 284 Zw 80
156 Brzobohatý Svatopluk Popice 284 MM 80
425 Brzobohatý Svatopluk Popice 284 Sv 84
465 Brzobohatý Svatopluk Popice 284 An 86
226 Brzobohatý Svatopluk Popice 284 RB 87
55 Dulínek Lubomír Popice RV 70
431 Dulínek Lubomír Popice Sv 77
18 Dulínek Lubomír Popice Sm.B RR-PA 82
13 Ferák Josef Popice Sm.B 80
307 Hrabec Josef Popice 130 Pa PS 74
95 Hrabec Josef Popice 130 VZ PS 78
346 Hrabec Josef Popice Rosé ZW 80
285 Hrabec Josef Popice 130 Sg PS 88
352 Knoflíček Vojtěch Popice 37 Klaret RM 73
543 Knoflíček Vojtěch Popice 37 TČ 2012 76
213 Knoflíček Vojtěch Popice 37 RŠ 87
325 Knoflíček Vojtěch Popice 37 TČ 89
495 Knoflíček Vojtěch Popice 37 RM 2011 90
280 Knoflíček Vojtěch Popice 37 Sg 90
73 Koláček Pavel Popice VZ 65
25 Koláček Pavel Popice RV 66
342 Koláček Pavel Popice Rosé ZW 75
479 Kotlánová Klára Popice 27 Fr 68
31 Kotlánová Klára Popice 27 RV 24° 74
277 Kotlánová Klára Popice 27 Sg 23° 78
321 Krajča Jaroslav Popice 95 Pa 70
368 Krajča Jaroslav Popice 95 Rosé ZW 77
412 Krajča Jaroslav Popice 95 Zw 81
533 Krajčová Jana Popice 95 Váh 78
105 Kudlička Josef Popice 222 VZ 68
373 Kudlička Josef Popice 222 Rosé FR 76
245 Kudlička Josef Popice 222 RB 79
374 Kudlička Josef Popice 222 Rosé SV 79
62 Kudlička Josef Popice 222 RV 86
529 Kudlička Josef Popice 222 Nitra 87
193 Lejsková Michaela Popice 6 RR 86
16 Lejsková Michaela Popice 6 Sm.B 87
315 Lejsková Michala Popice 6 Pa 75
331 Mahovský a Hanák Popice TČ 27° 83
197 Mahovský a Hanák Popice RR 23,5° 86
58 Mahovský a Hanák Popice RV 23° 87
292 Mahovský a Hanák Popice Sg 25° 87
320 Mahovský a Hanák Popice Pa 25° 87



65 Střelec Pavel Popice 69 RV 2014 71
5 Střelec Pavel Popice 69 Sm.B VZ-RR, 19° 78
8 Střelec Pavel Popice 69 Sm.B RV-SG, 19,5° 78
239 Svobodný Josef Popice 221 RB 64
183 Škola Vladimír Popice 329 RR 76
514 Škola Vladimír Popice 329 Dorn 79
257 Škola Vladimír Popice 329 Char PS 90
350 Šopík Josef Popice 214 Rosé FR 82
143 Šopík Josef Popice 214 MT PS 83
329 Šopík Josef Popice 214 TČ VH 85
349 Urbánková Marie Popice 26 Rosé FR 79
261 Urbánek Jaroslav Popice 26 Char 79
80 Urbánek Jaroslav Popice 26 VZ 84
121 Urbánek Jaroslav Popice 26 NG 86
521 Urbánek Jaroslav Popice 26 Dorn 86
308 Urbánek Josef a Jan Popice 308 Pa 24° 77
418 Urbánek Josef a Jan Popice 308 Zw 81
164 Urbánek Josef a Jan Popice 308 AU 22° 84
330 Urbánek Josef a Jan Popice 308 TČ 24° 85
46 Urbánek Josef a Jan Popice 308 RV 22° 86
354 Urbánek Josef a Jan Popice 308 Rosé RM 23° 86
414 Večeřa Miroslav Popice 194 Zw 78
403 Večeřa Miroslav Popice 194 Rosé ZW 79
544 Vinařství Gotberg Popice MM PS 86
547 Vinařství Gotberg Popice Char PS 86
546 Vinařství Gotberg Popice Pa PS 2014 86
545 Vinařství Gotberg Popice RR VH 87
548 Vinařství Gotberg Popice Rosé Merlot PS 88
40 Víno Vachala Popice 387 RV PS 69
449 Víno Vachala Popice 387 Sv PS 70
356 Víno Vachala Popice 387 Rosé AN 72
230 Víno Vachala Popice 387 RB VH 76
180 Víno Vachala Popice 387 RR PS 78
323 Víno Vachala Popice 387 TČ VH 87
496 Víno Vachala Popice 387 RM barr., PS 2012 88
442 Zálešák Jan Popice 342 Sv 75
358 Zálešák Jan Popice 342 Rosé FR 83

Pouzdřany
294 Chalupa Radomír Pouzdřany Sg 64
415 Chalupa Radomír Pouzdřany Zw 80
486 Chalupa Radomír Pouzdřany Fr 80
394 Chalupa Radomír Pouzdřany MP 87
441 Chalupa Radomír Pouzdřany Sv 87
205 Kolby Pouzdřany RR PS 2013 84
66 Kolby Pouzdřany RV PS 2013 74
220 Losa Pavel Pouzdřany RŠ PS 80

266 Losa Pavel Pouzdřany Char PS 80
364 Losa Pavel Pouzdřany Rosé CM 81
269 Losa Pavel Pouzdřany Char PS 82
56 Losa Pavel Pouzdřany RV 83
20 Losa Pavel Pouzdřany Sm.B RB-PA 84
369 Mayer Petr Pouzdřany Rosé SV 68
127 Mayer Petr Pouzdřany NG 69
336 Mayer Petr Pouzdřany TČ 74
382 Mayer Petr Pouzdřany Sm.č 81
19 Mayer Petr Pouzdřany Sm.B 82
385 Pezlar František Pouzdřany Sm.č SV+DORN 2013 70
104 Pezlar František Pouzdřany VZ 77
525 Pezlar František Pouzdřany Dorn 80
444 Pezlar František Pouzdřany Sv 83
63 Pezlar František Pouzdřany RV 86
526 Pezlar František Pouzdřany Dorn 2014 88
171 Šmarda Mirek Pouzdřany Solaris 77
334 Šmarda Radek Pouzdřany TČ 74
485 Šmarda Radek Pouzdřany Fr barr. 81
401 Vinařství Kolby Pouzdřany MP PS 2013 86

Přibice
173 Koubek Jan Přibice IO 83
149 Koubek Jan Přibice MT 87
461 Kučera Zd. Přibice An kab. 82
429 Kuchyňka Petr Přibice Sv 77
511 Nožička Ivan Přibice CSg PS 64
53 Nožička Ivan Přibice RV PS 70
433 Páviš Vlastimil Přibice Sv 65
399 Páviš Vlastimil Přibice MP 2013 80
464 Procházka Václav, Ing. Přibice An PS 77
169 Procházka Václav, Ing. Přibice Hib PS 83
519 Procházka Václav, Ing. Přibice Dorn 85
217 Špaček Vlastimil Přibice RŠ PS 73
417 Valášek Václav Přibice Zw kab. 82
476 Valášek Václav Přibice Fr kab. 85
151 Vybírakl Jan Přibice MT PS 83
473 Vybíral Jan Přibice Fr PS 81
289 Vybíral Jan Přibice Sg VH 83
131 Vybíral Jan Přibice NG PS 88
296 Vybíral Jan Přibice Sg VH 2013 90

Přísnotice
168 Brychta Jindřich Přísnotice Hib 88
338 Cechmeister Bohumil Přísnotice RR PS 84
430 Flodr J a O Přísnotice Sv 83
98 Flodr J a O Přísnotice VZ 86



268 Wenischová Sabina Strachotín Char PS 80
64 Wenischová Sabina Strachotín RV 83

Syrovice
225 Duchoň Pavel Syrovice RB 73
110 Duchoň Pavel Syrovice NG 77
135 Duchoň Vladimír Syrovice MT 72
390 Duchoň Vladimír Syrovice MP 76

Šakvice
32 Bílek Miloš Šakvice RV PS 73
456 Bílek Miloš Šakvice An PS 88
153 Kosmačka Zdeněk Šakvice MT 2014 83
459 Mlynařík Luboš Šakvice An 76
322 Mlynařík Luboš Šakvice TČ PS 85
34 Myška Jan Šakvice RV kab. 86
126 Myška Jan Šakvice NG PS 86
540 Svoboda Jan Šakvice Mer VH 52
260 Svoboda Jan Šakvice Char VH 80
491 Svoboda Miroslav Šakvice RM PS 81
467 Votava Jakub Šakvice Fr 70
33 Votava Jakub Šakvice RV 74

Šitbořice
413 Bečka Zdeněk Šitbořice Zw 83
71 Bečka Zdeněk Šitbořice VZ 88
136 Hanák František Šitbořice MT PS 83
458 Hanák František Šitbořice An 85
26 Káňa Jiří, Ing. Šitbořice RV PS 72
457 Káňa Jiří, Ing. Šitbořice An 82
498 Konečný Jiří Šitbořice Cmor 80
72 Konečný Zdeněk Šitbořice VZ PS 69
250 Konečný Zdeněk Šitbořice Char PS 86
70 Němeček Milan Šitbořice VZ PS 84
112 Nevídal Miloš Šitbořice NG PS 86
4 Zelinka Josef Šitbořice Sm.B MT-NG 77

Týnec
434 Hrynkiv Roman, JUDr. Týnec Sv PS 78
367 Hrynkiv Roman, JUDr. Týnec Rosé SV PS 78
411 Košťál Zdeněk Týnec Zw 75
293 Košťál Zdeněk Týnec Sg PS 81
524 Kudlička Stanislav Týnec Dorn kab. 74
109 Kudlička Stanislav Týnec VZ PS 78
100 Melichar František, Ing. Týnec VZ PS 74
527 Melichar František, Ing. Týnec Nitra 80
482 Netopilík Petr Týnec Fr VH 88

474 Ludvík Břetislav Přísnotice Fr PS 75
130 Ludvík Břetislav Přísnotice NG PS 89
103 Ludvík Břetislav Přísnotice VZ PS 90
332 Mahovský František Přísnotice TČ PS 87
190 Sedláček J a A Přísnotice RR PS 81
54 Sedláček J a A Přísnotice RV VH 88
224 Sedláček O+P Přísnotice RŠ VH 61
290 Zpěvák Pavel Přísnotice Sg 24° 77

Starovice
238 Formanka Jaroslav Starovice RB PS 76
286 Formanka Jaroslav Starovice Sg VH 86
258 Formanka Jaroslav Starovice Char PS 88
463 Lang Jiří Starovice An 75
96 Lang Jiří Starovice VZ 77
10 Nedbálek Roman Starovice Sm.B kab. 67
186 Nedbálek Roman Starovice RR kab. 83
426 Pokorný Václav Starovice Sv 76
97 Pokorný Václav Starovice VZ 86
157 Trčka Michal Starovice MM PS 85
237 Trčka Michal Starovice RB VH 87
377 Vinařský spol. StaroviceStarovice Sm.č 87

Starovičky
424 Hrabec Tomáš Starovičky Sv 73
339 Hrabec Tomáš Starovičky Rosé SV 80
469 Prát Pavel Starovičky Fr 84

Strachotín
106 Handl Josef Strachotín VZ PS 72
372 Handl Josef Strachotín Rosé ZW+CM PS 73
271 Křivanek František Strachotín Char PS 88
363 Křivánek František Strachotín Rosé SV 79
438 Křivánek František Strachotín Sv 86
302 PPS Agro Strachotín Pa VH 72
341 PPS Agro Strachotín Rosé RM VH 72
387 PPS Agro Strachotín MP PS 80
111 PPS Agro Strachotín NG 84
295 PPS Agro Strachotín Sg 2014 84
243 Strachotín sklípek Strachotín RB VH 77
395 Strachotínský sklípek Strachotín MP 72
530 Strachotínský sklípek Strachotín Neronet PS 78
370 Vyskočil Tomáš Strachotín Rosé AN 65
61 Vyskočil Tomáš Strachotín RV 86
270 Vyskočil Tomáš Strachotín Char 86
219 Wenischová Sabina Strachotín RŠ 73
410 Wenischová Sabina Strachotín Zw 80



170 Netopilík Petr, Mgr. Týnec Hib PS 89
483 Žůrek Milan Týnec Fr PS 69
319 Žůrek Milan Týnec Pa VH 82

Uherčice
177 Frölich Jiří Uherčice RR 24° 88
452 Horden Uherčice Sv 21° 83
85 Hordeum Uherčice VZ 80
1 Hordeum Uherčice Sm.B 85
30 Hordeum Uherčice RV 22° 87
276 Mahovský Radek Uherčice Sg PS 75
468 Mahovský Radek Uherčice Fr PS 90
178 Předešlý Libor Uherčice RR VH Botrytis 81
535 Předešlý Libor Uherčice Blauburger 86
405 Rohrer Aleš Uherčice Zw PS 70
254 Rohrer Aleš Uherčice Char PS 87
160 Roter Pavel Uherčice MM 2014 81
69 Rotter Pavel Uherčice VZ kab. Mešní 68
542 Rotter Pavel Uherčice Mer VH 71
233 Rotter Pavel Uherčice RB PS 93
145 Schwarz Robert Uherčice MT PS 82
2 Schwarz Robert Uherčice Sm.B SG-RR 85
37 Schwarz Robert Uherčice RV PS 85
87 Schwarz Robert Uherčice VZ PS 86
174 Smetana Jaroslav Uherčice SZ VH 88
303 Smetana Jaroslav Uherčice Pa VB 89
23 Smetana Vl. Uherčice RV 90
453 Smetana Vlastimil Uherčice Sv 84
480 Šátek Jan Uherčice Fr 70
134 Šátek Jan Uherčice MT 84
499 Šátek Jan Uherčice Cmor 84
492 Šátek Jan Uherčice RM 23° 87
27 Šátek Jan, ml. Uherčice RV 23° 84
68 Šátek Jan, ml. Uherčice VZ 22° 86

Velké Němčice
447 Citterbard Dr. Velké Němčice Sv 82
494 Helma Jar. Velké Němčice RM PS 2014 86
506 Helma Jar. Velké Němčice Cmor 80
299 Horák Milan Velké Němčice Pa PS 82
167 Horák Milan Velké Němčice Hib PS 88
253 Kučerka Petr Velké Němčice Char PS 85
481 Kučerka Petr Velké Němčice Fr PS 85
517 Mrkvica Miroslav Velké Němčice Dorn 82
236 Nečas Radek Velké Němčice RB PS 81
324 Nečas Radek Velké Němčice TČ PS 87

89 Růžička Václav Velké Němčice VZ PS 84
378 Šabata Fr. Velké Němčice Sm.č 89
90 Šabata Miloš Velké Němčice VZ 22° 82
74 Veselý Radek Velké Němčice VZ kab. Mešní 69
516 Višňovský Zd. Velké Němčice Dorn 72
407 Višňovský Zd. Velké Němčice Zw 78
113 Růžička Václav Velké Němčice NG PS 87

Vranovice
462 Celnar Luboš Vranovice An 79
159 Celnar Luboš Vranovice MM PS 88
24 Dofek Drahomír Vranovice RV PS 76
275 Dofek Drahomír Vranovice Sg VH 83
93 Fridrich Petr Vranovice VZ PS 88
52 Fridrich Petr Vranovice RV PS 89
263 Košíček Jiří Vranovice Char VH 74
316 Košíček Jiří Vranovice Pa VH 77
512 Košíček Jiří Vranovice CSg PS 2013 87
244 Kozel Jiří Vranovice RB PS 85
108 Kozel Jiří Vranovice VZ PS 86
218 Mach Radek, JUDr. Vranovice RŠ PS 90
199 Mach Radek, JUDr. Vranovice RR VH 91
359 Měřínský J+Z Vranovice Rosé SV 84
148 Měřínský J+Z Vranovice MT 88
288 Měřínský Tomáš, Ing. Vranovice Sg PS 82
162 Mrkvica Luboš Vranovice AU VH 87
537 Mrkvica Luboš Vranovice Mer VH 90
538 Pezlar Jaroslav, Ing. Vranovice Mer VH 74
123 Pezlar Jaroslav, Ing. Vranovice NG PS 79
327 Pezlar Jaroslav, Ing. Vranovice TČ VH 82
383 Pezlar Jaroslav, Ing. Vranovice Sm.č PS 89
175 Pezlar Jaroslav, Ing. Vranovice SZ PS 89
318 Procházka Vranovice Pa PS 83
198 Procházka Vranovice RR VH 90
428 Straka Jiří Vranovice Sv 70
14 Straka Jiří Vranovice Sm.B RR-SG-HI 2014 87
195 Straka Jiří Vranovice RR 89
200 Škamrada Petr Vranovice RR VH 84
60 Škamrada Petr Vranovice RV PS 85
380 Vybíral Jan Vranovice Sm.č 84
216 Vybíral Jan Vranovice RŠ PS 85
398 Zekl jan Vranovice MP PS 2013 74

Zaječí
6 Damborský Pavel Zaječí Sm.B PS 65
507 Damborský Pavel Zaječí Cmor 67
47 Damborský Pavel Zaječí RV PS 70



VINAŘSTVÍ SONBERK – víno všemi smysly…
Sonberk 393, 691 27 Popice
Tel.: +420 777 630 434
www: www.sonberk.cz

Snoubením země a slunce na vinici Sonberk vzniká víno s vlastním rukopisem. Vytváříme
novodobou historii z jedinečného místa, unikátní vinice a rukopisu lidí, tvořících 
srdcem. Na více než 40 hektarech pěstujeme zejména Ryzlink rýnský, Pálavu, Tramín 
a Sauvignon, způsobem šetrným k životnímu prostředí.
Z ručně sklízených vlastních hroznů vyrábíme do 150 000 lahví bílých, pouze přívlast-
kových vín charakteristických výraznou ovocností, originální šťavnatostí, vysokou mi-
neralitou a vzrušující kořenitostí.
Vinařský dům Sonberk je postaven moderním způsobem, ale z elementů, které jsou 
známé a prastaré. Je fenoménem stálosti a solidnosti, originální v současné architek-
tuře.  Nezapomenutelné místo, které vzbuzuje touhu vracet se pod tuto velkou střechu,
pod kterou se odehrává komplexní proces výroby vína. Autorem návrhu je Josef Pleskot
(Architekt roku 2014).
Vyrábíme vína ve 2 základních řadách, z přísně redukované sklizně kolem 1,5 kg na keř:
Velký Sonberk - to jsou výjimečná vína s hlubokou mineralitou, vhodná k dekantaci, 
archivace po dobu 5 - 10 let, na trh uvádíme vždy nejdříve 18 měsíců po sklizni.
Stříbrný Sonberk - to jsou vína pro každodenní zdravý doušek, která se krásně snoubí 
s obědem i lehkou večeří, kromě mladého Muškátu a Rosé, uvádíme na trh vždy 1 rok
po sklizni.

Vína k ochutnání:

701 Ryzlink rýnský, 2015, pozdní sběr
702 Ryzlink rýnský, 2015, výběr z hroznů
703 Sauvignon, 2015, pozdní sběr
704 Pálava, 2014, pozdní sběr
705 Riesling, 2014, VOC, suché
706 Riesling, 2013, VOC, suché

388 Damborský Pavel Zaječí MP 70
137 Kratochvíla Rostislav Zaječí MT 21° 79
229 Kratochvíla Rostislav Zaječí RB 24° 80
392 Kratochvíla Rostislav Zaječí MP 85
351 Kuba Boris Zaječí Rosé ZW PS 67
42 Kuba Boris Zaječí RV VH 79
450 Kuba Boris Zaječí Sv 89
124 Latýn Pavel Zaječí NG PS 67
41 Latýn Pavel Zaječí RV PS 72
393 Latýn Pavel Zaječí MP kab. 90

Žabčice
472 Drobílek J. Žabčice Fr 69
287 Drobílek J. Žabčice Sg 73
532 Chateau Merlon Žabčice Alibernet 2014 75
274 Chateau Merlon Žabčice Char PS 2013 79
389 Ilčák A. Ing. Žabčice MP 81
470 Kelbl Vladimír Žabčice Fr 81
215 Kelbl Vladimír Žabčice RŠ VH 87
421 Ludín P a P Žabčice Zw 78
509 Ludín P a P Žabčice Cmor 2012 88
241 Svoboda Jaroslav Žabčice RB 24° 89
427 Šich Slavomír Žabčice Sv 79
246 Matzka Ladislav Žabčice RB 2014 81

Židlochovice
242 Berka František Židlochovice RB 81
247 Berka František Židlochovice RB 2014 83
436 Dratva Jaromír Židlochovice Sv 76
262 Dratva Jaromír Židlochovice Char 22° 80
489 Dvorník Petr Židlochovice Fr 2014 81
475 Dvorník Petr Židlochovice Fr 83
273 Kučerka František Židlochovice Char 2014 86
536 Magová Lída Židlochovice Ariana 84
397 Osička Jan Židlochovice MP 78
454 Osička Jiří Židlochovice Sv 2014 75
128 Petrus František Židlochovice NG 86
132 Petrus František Židlochovice NG 2014 86
384 Pospíšil Oldřich Židlochovice Sm.č MP+SV 68
147 Staněk Milan Židlochovice MT 81
152 Staněk Milan Židlochovice MT 2014 87
396 Šotnar Jan Židlochovice MP 82
22 Veselý V.,Ing. Židlochovice Sm.B NG-MT 2014 80
17 Veselý V.,Ing. Židlochovice Sm.B NG-MT 86



VINAŘSTVÍ ŽIDEK
Hlavní 78, Popice 691 27, Tel.: +420 776 806 014, www.vinozidekcz

V Popicích v Mikulovské podoblasti, kde sídlí Vinařství Židek je stará historie pěstování
vína již od 14. století. V roce 1996 jsme navázali na vinařskou tradici po rodičích a začali
s prvními výsadbami v krajině, kde dominují Pálavské vrchy a Pálava je zde chráněnou kra-
jinnou oblastí, spolu s rostlinami a živočichy spadá pod biosférickou reservaci UNESCO.
Převládá zde suché a teplé klima, zároveň jedinečné půdy, které dávaly již v minulosti do-
brý základ pro pěstování révy vinné, už v dávnověku ji objevili Římané a později byla kraji-
na osázená vinicemi ve velkém rozsahu po příchodu křesťanství.

Začátky vinaření byly velmi těžké, jako základnu jsme měli starý sklep a 12ha vlastních
pozemků po rodičích. Museli jsme vybudovat nové sklepní hospodářství, které muselo splňo-
vat hygienické a další podmínky, spolu s moderní technologií pro zpracování hroznů a zaří-
zení na výrobu vína. Ve starém sklepě dozrávají červená vína v dubových sudech a v nových
prostorách zraje bílé víno v nerezových tancích.

Vinice se rozprostírají na svazích, které mají jižní a jihovýchodní expozici obrácenou
k Pálavským vrchům, která má vyjímečné geologické postavení. Obsaženými prvky v půdě, spo-
lu s podnebím a polohou dává základnu pro zcela ojedinělá a charakteristická vína pod Pálavou.

Dnes naše vinice mají rozlohu 40ha. Nacházejí se ve čtyřech lokalitách Svidrunk, Sonberk,
Stará hora a Miterberk, jsou přihlášené do integrované produkce, což znamená ochrana 
vinné révy minimálním množstvím chemických postřiků.

Ve vinicích máme nejpočetněji zastoupenou bílou odrůdu Palava, dále jsou to odrů-
dy Aurelius, Chardonay, Sauvignon, Rulandské šedé, Tramín červený. Z červených odrůd
je to Cabernet Moravia, Cabernet Sauvignon, Frankovka, Nitra, Svatovavřinecké,
Rulandské modré, Zweigeltrebe. 

Příznivé klimatické podmínky zdejší krajiny nechávají dobře dozrávat hrozny do vysokých
kvalit, ty se promění v krásná vína kategorie přívlastkových vín.

801       Aurelius, pozdní sběr 2015
802       Sauvignon, pozdní sběr 2015
803       Rulandské šedé, výběr z hroznů 2015
804       Tramín červený, výběr z hroznů 2015
805       Pálava, výběr z hroznů 2015
806       Pálava, výběr z bobulí 2015

odnocení vzorků vín proběhlo 1. května 2016 podle nejrozšířenějšího stobodového
hodnocení v celkem 22 komisích vedených zkušenými degustátory. Seznam členů 
degustačních komisí je součástí tohoto katalogu.   

Celkem bylo hodnoceno 548 vzorků vín, z toho 343 bílých vín, 39 rosé (včetně 
4 klaretů)  a  166 červených vín.

Zápisy jednotlivých komisí jsou uloženy v evidenci výstavy a je možno do nich 
v přítomnosti člena výstavního výboru nahlédnout. Součástí protokolů je v poznámce 
i zdůvodnění nižšího hodnocení.

Všichni členové výstavního výboru Vám přejí mnoho příjemných zážitků při ochut-
návce všech vín na této výstavě.

Seznam zkratek:

Sm.b. směs bílá

RV ryzlink vlašský

VZ veltlínské zelené

RR ryzlink rýnský

NG neuburské

MT müller thurgau

MM moravský muškát

IO irsai oliver

SZ sylvánské zelené

SČ sylvánské červené

Au aurelius

Pa palava

RŠ rulandské šedé

RB rulandské bílé

TČ tramín

Sg sauvignon

Char chardonnay

Hib hibernal

Rosé růžové klasickou technologií

Sm.č. směs červená

Zw zweigeltrebe

An andré

Sv svatovavřinecké

Fr frankovka

MP modrý portugal

RM rulandské modré

CMor cabernet morávia

CSg cabernet sauvignon

Dorn. dornfelder

Mer merlot

CUVÉE směs hotových vín

klaret bílé víno z modrých hroznů

kab. kabinet

PS pozdní sběr

VH výběr z hroznů

pan. panenské

botr. botritické víno

barr. barikové vín

xx° cukernatost hroznů ve stupních 

českého normovaného moštoměru

sur lie víno dlouhodobě na jemných kalech

H
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